
臺中市立清水幼兒園 114 年度親子體能闖關活動計畫 

 一、依據：114 年度業務計畫辦理。 

 二、宗旨：促進幼童體能發展，提倡親子互動，闡揚我國固有倫理

精神，增進家庭和樂幸    

           福。藉由活動促進幼童大小肌肉發展和增進專注力、培

養輪流分享及勇於挑戰    

           的精神。 

  三、指導單位：臺中市政府教育局 

  四、協助單位：臺中市政府運動局 

  五、承辦單位：臺中市立清水幼兒園 

四、 活動時間：114 年 11 月 22 日（星期六）上午 8點至活動結

束為止 

  七、活動地點：清水運動場（大秀國小旁） 

八、參加對象：臺中市立清水幼兒園全體幼童及家長 

九、活動內容：親子體能闖關活動 

            1、尋寶趣 

 2、連環套 

            3、小飛機             

            4、棒棒球 

            5、拔蘿蔔 

  十、經費來源：總費用約   元，由相關經費項下支付。 

  十一、參加人數：                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

   1.幼童人數約 420 人、 家長約 1,500 人。 

   2.工作人員：100 人。 

  十二、本計畫如有未盡事宜得隨時修正。 

 十三、本計畫呈園長核可後實施。 

 



 

 

 


